
MmMZ 01 on

Změnový )ís( č. 1 ze dne 20.5.2019
Ztnéra závazku k smbuvy na veřejnou zakázku dk § 222 odsl. 5 zákona i. 134/2016 Sb.» o zadávání veřejných zakázek, 
ve znání pozdéjšich předpisu (dáleJen "zákon")
Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Vybudování cbodníkú a dopravná tecboickcbo řešení uk Pod Širokým Vrchem 

t Tvrzova

29/2/2019
Název části stavby (PS. SO):

Na záklddi oznámefii projektantQ/2holovitel&obJedjmiele/pfov(igo>tttelo o skuk^QOsiech. které vyžaduji provést 
zmfenu smVüvrrt dokumerrtace ve smy^W cfejčtofrvVyiíbodo 5.8i^5.9/5.\0/5AV srokwvy o dálo. ZmÉna se týtó 

technického feSení díía s dopadem na jeho omlu^Tii o wiu'termín dt^ončeni díta

Povodni řeSeni dle smluvní dokumentace:
Článek IV., Doba plnéní:
rermín předání staveni5tř; do 3 dnů od podepsání smlouvy o dílo 
Zahájení sva'itbnich przfií'. do 4 týdiYú od předání s\aveiúité 
Dokončení stavebních prací: do 12 týdnů od zahájení stavebních prací 
Předání a převzetí díla: do 10 pracovních dnů od dokončeni stavebních prací

Nové řešení:
Článek IV.. Doba plněni:
Termín předání staveniště: do .3 dnů od podepsání smlouvy o dílo 
Zahájeni stavebních prací; 2.9.2019 
Dokončeni stavebních prací: do 25,11.2019
Předáni a převzetí dílá: do 10 pracovních dmi od dokončení stavebních prací

Zdůvodněni změny: Bylo vydáno nesouhlasné stanovisko KŘPUK se zvláštním užitím dotčených komunikací
požadovaném termínu od 16.5.2019 do 30.9.2019 z důvodu zajištění bezpečnosti provozu v rámci policejních 
opatření v době konáni závodů na Autodromu Most v období od 17.5.2019 do 1.9.2019, Souhlasné stanovisko ke 
zvláštnímu užiti místních komunikací za účelem stavebních prací vyndalo KftPÚK až pro termín od 2.9.2019. Z 
tohoto důvodu nemůže být dodržen původní termín zahájeni stavebních prací od 16.5.2019 a stavební práce budou 
zahájeny až 2.9.2019 a dokončeny v termínu do 12 týdnů od záhájení stavebních prací.

Realizaci změny není dotčena kvalita díla aní ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu % příslušnými smluvuimi podmiň kam í A prostředků objednatele. Z 
pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 
od$t. 3 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 3 zákona jsou dodrženy, ij. je zcela vyloučeno, že by šlo o 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na 
•eř^nou zakázku dle § 222 odst. 3 zákona.______

Vliv 74Tižny na výkresovou dokumentaci:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

»e/nc

Vliv aněnv na smluvní cenu: ftBo/ne

Cena díla dle smluvního vdahu vč. DPH:

Poníženi/nasýšení cenv díla vč, DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

F Ol C13Drkllo4.! 1 2017 Stránka I e 2



MroM /. cn 013

Vliv zménv na termín dokončeni dila: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: Dokončení stavebních prací do 8.8.2019

Nový termín dokončení díla: Dokončení sCavebnícb práci do 25.11.2019

Zmžnu navrtiuje (jméno, příjmení): 

Darum;

Zménový líšt vyhotovil (jméno. příjmenO: 

Datum: 2^ Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Radovan Dušek 

Damm: '1 ^ Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Damm: Podpis;

Oprávněný zástupce objednatele - TDS (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce otgednatele ^méno, příjmení): Mgr. Jaip^aps^ga 

Datum; 2 8 -fl5- 20IS

Správce rozpočtu (jméno, příjmení); 

Datum: /y ^ XjOI ^ Podpis: 

Příloha změnového listu: Žádost zhotovitele o změnu termínu relizace stavby. Stanoviska KftPÚK

P 01 0)3DflBilcd 1.1 201? Süinks222



»ERKUL
Statutární méstn Most 

Odbor investic 
Ing.Olga Vylétalová 

Radniční 1 
434 6d Most

17. Jb 201S

Zména terminu realizace zakázky *Vybudován1 chodníků a dopravně technického teěení ul. Pod širokým Vrchem a Tvrzova*.

Vážení obchodní partneři.

Na záldadě smlouvy o dílo (SoD) 6.29/2/2019 pro vás realizujeme výše zmíněnou 
zakázku.
Dne 18.4.2019 došlo k protokolámimu předání stavby k realizaci. Dle SoD byly na vyn^n 
administrativních záležitostí stavby stanoveny 4 týdny ode dne pfedání a převzetí stavby. 
To tedy znamená do 16.5.2019.
Dne 15.5.2019 jsme obdrželi od PoNcíe ČR pod Č| KKPU-124695-6/ČJ-2017040806 
nesouhlasné stanovisko 8 realizad v termínech stanovený^ SoD, tj. 16.5.0.8.2019.

Důvodem pro vyslovení nesouhlasu jsou policejní opatření na probíhajících akcích 
Autodromu Most, které by b^y stavbou narušeny, až znemožnr^y,

V této souvislostí vés tedy žádáme o pozastavení realizace a posun termínu, který již 
nebude Iv^ídovat s policejně dopravními opatřeními v těsném sousedství stavby. Dle 
vyjádření, které pllklódáme přílohou, doba realizace vychází v terminu od 2.9.2019. 
Ukončeni zakázky bychom chtèli> $ ohledem na období, ve kterém lze předpokládat již 
zhoršené kllmatícké podmínky, posunout do 31.12.2019.

$ pozdravem
»'-Jí



/
JID: P&UMEntpoMK14M

KfMJSKČ ředitelství POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

Ůzvnní odbor Most 
Dopravní Inspektorát 
Most

C.J. KRPU-124695^ČJ-2017-^0806
Most 13. kvétna 2019

Poäsl listu: 2 
Pfilohv: 1/dokumentace

Herkul a. s. 
ObmlC6 226 
435 21 Obmice

.Vybudováni chodníků a dopravná technického řsiení ul. Pod širokým vrchsm a Tvnova*" • 
zvlAitní užfvéni pozemní komunikace a přechodná úprava provozu - závazné atanoviako

Policie ČbM republiky, Krajské redkeistvl p^icfe Ústeckého kraje, územní odbor Most. dopravní 
ínspeldorát Most vaoidadu s ustanovením § 25 odst. 1 zák«ta 6. 13/1097 Sb., o pozemních 
komuni(aeích, vězněni požděních předpisů,

NESOUHLASÍ

se zvláštním ukfvánim pozemní komunikace - místní komunlcace v ulid Pod Šírekým vrdtem a 
Tvrzove v Mosté, za účelem provádění stavebních prací, v aouvtaíostl se stavbou .Vybudování 
chodníků a dopravné technického řešení ui. Pod Širokým vrchem a Tvrzove*, v poladovaném 
termínu od 1S. 06. 2010 do 30. 09. 2019, z důvodu zajlšténí bezpečnosti a plynulosti provozu na 
dotčenýdt pozemních komunikacích v rémd poHca^lch opatření v době konáni závodů na 
Autodromu Most. Jedrtá ee především o závody evropské a^ NASCAR a historický^ vozů ve 
dnech 17. 05. -10. 05.2019, dále mezinárodní německý Šampionát silničních motocyklů ve dnech 
09. 08. - 11. 08. 2019 a závody evropského lampiorátu tahačů Czed) Truck Prtx 2019 ve dnech 
30. 08 - 01.09. 2019, které se Mí mezi n^navštévovanétšl akce podobného charakteru.

Ze strar^y Pdicíe České repubNky bylo jíž vydáno souhlasné atanoviako, pod č. j. KRPU - 86048- 
1/ČJ-2019-040806 za dna 06. 05. 2019, ka zvláštnímu užíváni místních komunikací v ulici Pod 
širokým vrchem a Tvrzova v Mostě, v souvislosti spořádáním skc\ .Spanilé jízdy - NASCAR a 
Czech TnjdcPríx 2019*.

Poličte Čeeké republiky, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Most, dopravní 
inspektorů Most (dále jen .dopravní ínspeldorát*) v souladu a ustanovením § 77 odsL 2 plam, b) 
z^ona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zékor^, 
ve znění pozdějších předpisů,

SOUHLASÍ

a přechodnou ú|Navou provozu na dotčených pozemních komunikacích, dle předloženého 
nů^u dopravního značení, jehož orazitkovará část je nedílnou součásti tohoto atenoviske.

iS. Vádivs áattte ep. 224/3 

434 73 Moct
ĚmtI. iupglLuainD.dldpcr.a 
W.:*420»74 43S2Sa 
fR«420 974 43e2S7



Dopravní Inspektorát si vyhrazuje právo, v rámci zajíétáni bezpečností a plynulostí provozu na 
pozemnídi komunikacích, odsouhlasené přechodné dopravní značeni zmánít nebo doplnit. 
Odsouhlasená pfediodná úprava provozu na pozemních komunikacích slouží pro stanoveni 
přechodného dopravního značeni přltiu^ým úřadem.

Zpracovala, kamáař por. Bc. Kateřině BauSová



JfO. PCR04ETftpo88eS3224

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

Územní odbor Most 
Dopravn) inspoktcrdt 
Most

Č i. KRPU-124695-7/ČJ-2017-<M0606

Herkul a. s. 
Obmice 228 
435 21 Obrrkce

Most 17. května 2019

Poeet listů; 1 
Pfítohv: 1/dokumentace

„Vybudováni chodníků a dopravné technického feienl uU Pod širokým vrchem a Tvnova** - 
zvíáétrtí užívání pozemní komunikace - závazné ata no vísko

Poíicie České republiky, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, územní odbor Most, dopravní 
inspektorát Most (dáte jen .dopravní ínspektoráť) v souladu s usUno'^im § 25 odst. 1 z^ona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikací^, ve zněni později ich předpisů,

SOUHLASÍ
se zvláétním užíváním pozemních komunikaci - místních komunikací v ufici Pod Širokým vrchem a
Tvfzova v Mostě, za účelem provádění stavebních mcí. v souvtstostí se stavbou „Vybudování
chodníků a doprawié technického řeiení ul. Pod širokým vrchem a Tvnova**, die předložené 
situace.

Termín reateace stavby od 02. 00. 2019 do 30.11. 2019. Osoba zodpovědná za průběh stavby 
pan Pavel Kužník, tel. 602 366 464.

Stanovisko k pfechodné úpravě provozu na pozemní komunikace byk) vydáno dne 13 května 
2019 pod t j. KRPU-124695-6/ČJ-2017-040806.

PoJicíe České republiky, jako dotčený o/pán vydávající závazně stanovisko, spfedloieným
návrhem souWasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na 
pozemních komunikacích.
Zpracovala; kombaf por Bc Katefins Baušová

ul. Václav« Aa2á(e Ěp 224/S

Tai 'M20 974 43S2d8 
f%x. «420 074 4^ 267 
£m«N' krpuh uo matfiOpct ca


